
 

 
 

Stránka 1 z 7 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

dle ust. § 123 ZZVZ 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

FortiFox Technologies, a.s. 

IČO: 176 62 087 

se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 

Nabídková cena: 4.979.370,00 Kč bez DPH 

 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení údajů 

rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 

Základní kvalifikace dle § 74 ZZVZ 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti v rozsahu dle 

ustanovení § 74 ZZVZ. Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

Zadavatel: 

Městská část Praha 5 

se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 

IČO: 00063631 

Veřejná zakázka: 

„Stavební úpravy školských objektů a zahrady Nepomucká 1264/3 a 1253/5, Praha 5 - 

Košíře“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 7 

 

 

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Účastník FortiFox Technologies, a.s. doložil tyto doklady: 

• Originál Čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 13. 12. 2024; 

• Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 12. 2024; 

• Originál Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 10. 12. 2024; 

 

Za poddodavatele SP spol. s r.o. byly doloženy následující doklady: 

• Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 12. 2024; 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZZV 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti: 

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ); 

b) předložením dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, tj. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Účastník FortiFox Technologies, a.s. doložil tyto doklady: 

• Originál Čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne 13. 12. 2024; 

• Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 12. 2024; 

• Originál Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 10. 12. 2024; 



Stránka 3 z 7 

 

 

 

• Originál Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku mj. v rozsahu: Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, ze dne 10. 12. 2024; 

 

Za poddodavatele SP spol. s r.o. byly doloženy následující doklady: 

• Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 12. 2024; 

 

Technická kvalifikace dle § 79 ZZZV 

Seznam významných stavebních prací 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením 

seznamu významných stavebních prací, ze kterého bude vyplývat, že dodavatel v posledních 

5 letech realizoval alespoň 3 stavební práce odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky; 

Dodavatel předloží seznam obsahující alespoň tři významné stavební práce, přičemž: 

A: alespoň tři významné stavební práce, jejichž předmětem byly stavební práce obdobného 

charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, tj. rekonstrukce či novostavba budovy, v 

minimálním finančním objemu 2 mil. Kč bez DPH. 

 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Účastník FortiFox Technologies, a.s. doložil Seznam významných stavebních prací ze dne 13. 12. 

2024 a dále ve smyslu doplnění nabídky ze dne 20. 12. 2024: 

Referenční zakázka č. 1 

• Název objednatele: Západočeská univerzita v Plzni 

• Referenční osoba: Gabriela Langerová, tel.: +420 377 631 316, e-mail: glangero@ps.zcu.cz  

• Název referenční zakázky: Revitalizace UL 5.N.P. pro FPE (2024) 

• Hodnota referenční zakázky: 3.131.578,- Kč bez DPH 

• Doba realizace: 06/2024 – 07/2024 

• Předmětem prací byli montážní a stavební práce, demontáže a dodávky potřebné pro 

rekonstrukce dotčených místností  

• Osvědčení objednatele ze dne 31. 07. 2024 přiloženo  

Referenční zakázka č. 2 

• Název objednatele: Západočeská univerzita v Plzni 

• Referenční osoba: Gabriela Langerová, tel.: +420 377 631 316, e-mail: glangero@ps.zcu.cz  

• Název referenční zakázky: Revitalizace UX 2.N.P. pro FPE (2024) 

mailto:glangero@ps.zcu.cz
mailto:glangero@ps.zcu.cz


Stránka 4 z 7 

 

 

 

• Hodnota referenční zakázky: 3.806.975,- Kč bez DPH 

• Doba realizace: 06/2024 – 07/2024 

• Předmětem prací byli montážní a stavební práce, demontáže a dodávky potřebné pro 

rekonstrukce dotčených místností. 

• Osvědčení objednatele ze dne 31. 07. 2024 přiloženo 

Referenční zakázka č. 3 

• Název objednatele: město Jirkov 

• Referenční osoba: Ing. Milan Reiner, tel.: +420 474 616 442, e-mail: reiner@jirkov.cz  

• Název referenční zakázky: EPS v objektu MěÚSS U Dubu č.p. 1562, Jirkov 

• Hodnota referenční zakázky: 2.947.680,- Kč bez DPH 

• Doba realizace: 05/2024 – 09/2024 

• Předmětem prací bylo kompletní dodání a instalace EPS do objektu MěÚSS U Dubu 1562 včetně 

s tím spojených stavebních prací 

• Osvědčení objednatele ze dne 24. 09. 2024 přiloženo  

Referenční zakázka č. 4 

• Název objednatele: Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb 

• Referenční osoba: Jan Svoboda, tel.: +420 602 356 840, e-mail: svoboda@ddunhost.cz  

• Název referenční zakázky: Instalace a montáž požárních dveří 

• Hodnota referenční zakázky: 2.800.000,- Kč bez DPH 

• Doba realizace: 08/2024 – 09/2024 

• Předmětem prací byli Instalace požárních dveří v budově, jejíž součástí byly příslušné bourací 

práce, zednické práce, stavby betonových příček a další stavební přípomoce, provedení omítek 

a malovaní, jakož i odvoz stavební suti a vybouraných hmot a kompletní vyčištění staveniště. 

• Osvědčení objednatele ze dne 30. 09. 2024 přiloženo 

 

Seznam členů realizačního týmu 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ prokáže dodavatel, který předloží 

„seznam členů realizačního týmu“, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu 

na to, zda se jedná o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Seznam 

musí obsahovat minimálně dva členy realizačního týmu, který splňuje níže uvedené požadavky: 

 

Člen realizačního týmu – Stavbyvedoucí:  

• minimálně 5 let praxe v pozemní výstavbě při řízení stavebních prací v pozici stavbyvedoucího 

/ hlavního stavbyvedoucího; 

mailto:reiner@jirkov.cz
mailto:svoboda@ddunhost.cz


Stránka 5 z 7 

 

 

 

• autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „Pozemní stavby“ dle Autorizačního zákona (IP00, 

TP00); 

• minimálně 1 zkušenost na pozici stavbyvedoucího s významnou stavební prací splňující 

požadavky dle bodu 5.8 zadávací dokumentace, realizovanou (dokončenou) v posledních 5 

letech.  

Člen realizačního týmu – zástupce stavbyvedoucí:  

• minimálně 5 let praxe v pozemní výstavbě při řízení stavebních prací v pozici stavbyvedoucího 

/ zástupce stavbyvedoucího; 

• autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „Pozemní stavby“ dle Autorizačního zákona (IP00, 

TP00); 

• minimálně 1 zkušenost na pozici na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího 

s významnou stavební prací splňující požadavky dle bodu 5.8 zadávací dokumentace, 

realizovanou (dokončenou) v posledních 5 letech. 

 

 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Účastník FortiFox Technologies, a.s. předložil tyto doklady: 

• Seznam členů realizačního týmu ze dne 13. 12. 2024; 

• Stavbyvedoucí – Ing. Richard Hlaváč, zaměstnanec 

o Délka praxe v pozemní výstavbě v pozici stavbyvedoucího více než 5 let; 

o Autorizovaný inženýr v oboru Pozemní stavby (IP00, TP00, SP00 – č. 0012140 ČKAIT); 

o Zkušenost na pozici stavbyvedoucího: 

• Název objednatele: Andreas Rodianos 

• Referenční osoba: Andreas Rodianos, tel.: +420 605 011 120  

• Název referenční zakázky: Novostavba rodinného domu vč. doprovodných staveb 

• Hodnota referenční zakázky: více než 5.500.000,- Kč bez DPH 

• Doba realizace: 11/2023 – 10/2024 

• Předmětem prací bylo kompletní zajištění novostavby rodinného domu vč. projektových 

prací, domovní ČOV, napojení na komunikaci a napojení na sítě technické infrastruktury. 

o Doklad o autorizaci předložen; 

o Dále předložen doklad o vzdělání. 

 

• Zástupce stavbyvedoucího – Ing. Radek Kejmar, zaměstnanec poddodavatele SP spol. s r.o. 

o Délka praxe v pozemní výstavbě v pozici stavbyvedoucího či jeho zástupce více než 5 let; 

o Autorizovaný technik v oboru Pozemní stavby (IP00, TP00, SP00 – č. 0012426 ČKAIT) 

o Zkušenost na pozici stavbyvedoucího: 

• Název objednatele: Diplomatický servis 



Stránka 6 z 7 

 

 

 

• Referenční osoba: Ing. arch. Karel Moudrý, e-mail: moudry@ds.cz  

• Název referenční zakázky: Odstranění vlhkosti opěrné zdi 

• Hodnota referenční zakázky: více než 2.000.000,- Kč bez DPH 

• Doba realizace: 04/2024 – 10/2024 

• Předmětem prací byla rekonstrukce budovy spolu s rekonstrukcí opěrné zdi. 

o Doklad o autorizaci předložen; 

 

Ostatní požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 

Společensky odpovědné zadávání 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

veřejného zadávání (dále jen “SOVZ“). SOVZ kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 

zohledňuje také související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních 

a pracovních práv a životního prostředí. 

Účastník FortiFox Technologies, a.s. předložil v souladu se zadávací dokumentací čestné 

prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky ze dne 13. 12. 2024. 

Mezinárodní sankce 

Zadavatel požaduje, aby účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření 

Smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí 

upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni. 

Účastník FortiFox Technologies, a.s. předložil v souladu se zadávací dokumentací čestné 

prohlášení k mezinárodním sankcím ze dne 13. 12. 2024. 

Střet zájmů 

V rámci předcházení střetu zájmů nebo situace podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., zákon o střetu 

zájmů, ve znění pozdějších předpisů, požaduje zadavatel po účastníkovi jako součást nabídky 

předložení čestného prohlášení, že není ve střetu zájmů ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, ve znění pozdějších předpisů.  

Účastník FortiFox Technologies, a.s. předložil v souladu se zadávací dokumentací čestné 

prohlášení k neexistenci střetu zájmů ze dne 13. 12. 2024. 

mailto:moudry@ds.cz


Stránka 7 z 7 

 

 

 

Pojištění profesní odpovědnosti 

Účastník FortiFox Technologies, a.s. předložil již v rámci své nabídky pojistný certifikát 

prokazující splnění požadavku na pojištění profesní odpovědnosti zhotovitele. Účastník FortiFox 

Technologies, a.s. má uzavřenou pojistnou smlouvu na sjednanou výši pojistného plnění 

v základním rozsahu 50 mil. Kč. 

Seznam poddodavatelů 

Účastník FortiFox Technologies, a.s. předložil seznam poddodavatelů dle zadavatelem 

předepsaného formuláře. 

Poddodavatel č. 1:  SP spol. s r.o. 

Adresa sídla:   Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence 

IČO:    636 69 480 

DIČ:    CZ63669480 

Předmět poddodávky: člen realizačního týmu – zástupce stavbyvedoucího 

Účastník ve své nabídce dále předložil Smlouvu o poskytnutí poddodávky mezi ním a 

poddodavatelem, která specifikuje úpravu vzájemných práv a povinností smluvních stran včetně 

závazku poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoby prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 


